
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/531/24 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad, wysokości i poboru opłaty targowej na terenie Miasta 
Bełchatowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, M.P z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XVI/125/15  Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia zasad, wysokości i poboru opłaty targowej na terenie Miasta Bełchatowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Piotr Wysocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4059


	UCHWAŁA NR LXVIII/531/24 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-16T12:35:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




